ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2017 года                                                                         № 50/263

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых

избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего
голоса на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
избирательной комиссии Краснодарского края 16 июня 2017 г. № 14/254-6
«О Методических рекомендациях по финансовому обеспечению подготовки
и проведения выборов, референдумов, иных предусмотренных
федеральными законами, законами Краснодарского края голосований
избирательными комиссиями, действующими в Краснодарском крае»
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва установить
размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты
труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с
применением ведомственного коэффициента председателям участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с
расчетом (приложение № 2).

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                       А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                         Е.К. Параскева